Tersedianya Anggaran Sub Kegiatan Pengendalian dan Pengawasan Jaringan Lintas 

Penyeberangan dan Persetujuan Pengoperasian Kapal dalam Daerah Kabupaten/Kota yang 

terletak pada Jaringan Jalan Kabupaten/Kota dan/atau Jaringan Jalur Kereta Api 

Kabupaten/Kota sebesar Rp. 110.413.000,- ( Seratus Sepuluh Juta Empat Ratus Tiga Belas 

Ribu Rupiah). 

b. Output 

Tersedianya Angkutan Laut, Sungai, Danau dan Penyeberangan yang nyaman, efesien, efektif 

dan terjangkau bagi masyarakat. 

7. Nama Organisasi 

a. Organisasi  : Dinas Perhubungan Kabupaten Pasaman Barat 

b. Pengguna Anggaran :